
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

تداوم فعالیت &quot;مانسون&quot; در لرستان / گردو غبار آسمان استان را در برمیگیرد

 شنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۱:۱۰ شناسه خبـر : ۱۱۵۸۹۵

مدیرکل هواشناسی لرستان از ورود سامانه بارشی جدید به استان خبرداد و گفت: از امروز تا روز سه شنبه به 
دلیل وزش باد شدید بر روی  بیابان های عراق و سوریه و فعال شدن کانون های گرد و خاک در استان شاهد نفوذ

 متناوب گرد و غبار در استان هستیم.

از ورود سامانه بارشی جدید به استان خبر داد و اظهار خرمآباد،  بهروز مرادپور در گفت و گو با خبرنگار موج خبر در

داشت: برای امروز و فردا در ساعت عصرگاهی و اوایل شب  در بیشتر مناطق استان به ویژه جنوب شرق و شرق استان

رگبار باران و گاهی رعد و برق پیش بینی می شود .

وی افزود: طی امروز و فردا با توجه به وقوع ناپایداریهای محلی بر جو منطقه برای نقاط مختلف استان شاهد افزایش

صفحه 1 / 2

https://www.moojekhabar.ir/khabar/115895/تداوم فعالیت &quot;مانسون&quot; در لرستان / گردو غبار آسمان استان را در برمیگیرد


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

پوشش ابرهای همرفتی و نیز وزش باد قابل ملاحظه تا شدید لحظه ای خواهیم بود. 

 مدیر کل هواشناسی لرستان عنوان کرد: با توجه به ورور سامانه بارشی جدید از عصر امروز و تا فردا شب در الیگودرز،

شول آباد، سپیددشت ، ازنا، بروجرد و دورود  رگبار باران و رعد و برق داریم 

 وی بیان کرد: طی روز دوشنبه در مناطقی از جنوب شرق رگبار پراکنده ، گاهی رعد و برق دور از انتظار نیست و در

نیمه غربی استان رگبار پراکنده گاهی رعد و برق نیز پیش بینی می شود. 

 مرادپور گفت: با توجه به ورود سامانه بارشی جدید به استان دربیشتر نقاط استان مخاطراتی همچون اختلال در تردد

جاده ای، لغزندگی سطح جاده ها ،آبگرفتگی معابر، ایجاد رواناب، سیلابی شدن مسیل ها دور از انتظار نیست. 

 وی تصریح کرد:  از امروز تا روز سه شنبه به دلیل وزش باد شدید بر روی  بیابان های عراق و سوریه و فعال شدن کانون

های گرد و خاک در استان شاهد نفوذ متناوب گرد و غبار هستیم. 

 مدیرکل هواشناسی لرستان خاطرنشان کرد:  علاوه بر گردو غبار و بارش های رگباری طی امروز و فردا شاهد وزش

بادهای شدید در سطح استان هستیم. 

وی اظهار داشت: با توجه به ماهیت بارش های مونسون  کلیه مردم باید از قرار گرفتن در مسیل رودخانه ها، رفتن به

کوه  و اتراق در کنار آبشارها بپرهیزند. 

انتهای پیام/645/ی

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 2 / 2

http://www.tcpdf.org

